
РЕШЕНИЕ № 77 
27.04.2017 год. 

 
Предоставяне на неусвоената сума след Първа конкурсна сесия на Програма Култура 
2017 на Музей „Дом на хумора и сатирата“ за организиране на изложба на Кристо и 

Жан-Клод 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 на ЗМСМА, чл. 124 и чл. 125, ал. 4 на Закона за 
публичните финанси и чл. 36 и чл. 37 на Наредбата за условията и реда за съставяне 
на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години и за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово,  
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Предоставя на Музей „Дом на хумора и сатирата“ сумата в размер на 29 220 
лв. за реализиране на изложба и съпътстващи събития, представящи творчеството на 
Христо Явашев – Кристо и съпругата му Жан-Клод. 

2. Сумата от 29 220 лв. да се намали от местни дейности на функция VII 
„Почивно дело, култура, религиозни дейности“, дейност 759 „Други дейности по 
културата“, параграф 45-00 „Субсидии и други текущи трансфери за юридически 
лица с нестопанска цел“ в собствен бюджет и да се увеличат разходен параграф 10-15 
„Разходи за материали“ с 15 700 лв. и разходен параграф 10-20 „разходи за външни 
услуги“ с 13 520 лв. в дейност 759 „Други дейности по културата“ на функция VII 
„Почивно дело, култура, религиозни дейности“ в местни дейности. 

3. Задължава Кмета на Община Габрово да отрази направените промени в 
бюджета на Община Габрово и на Музей „Дом на хумора и сатирата“ и да предостави 
сумата. 
 
Приложение: 1. Предложение от Сдружение „Нашето ПО-ГОЛЯМО Габрово“  
         относно реализиране на изложба „Кристо и Жан Клод“  

   2. Писмо и План–сметка (проект) на изложбата на Музей „Дом на  
       хумора и сатирата“ – Габрово. 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


